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ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија Скопје 

Сметка за сопствени средства (531) 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

  
 

  
 

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

     
Приходи 

 
   Неданочни приходи 

 
4,511 

 
6,192 

Трансфери и донации 
 

701 
 

8 

Вкупно приходи 
 

5,212 
 

6,200 

 
 

   Расходи 
 

   Тековни расходи 
 

   Плати и надоместоци 
 

441 
 

246 

Стоки и услуги 
 

4,191 
 

5,097 

Вкупно тековни расходи  
 

4,632 
 

5,343 

 
 

   Капитални расходи  
   Капитални расходи 

 
47 

 
0 

Вкупно капитални расходи  
 

47 
 

0 

 
 

   

 
 

   Вкупно расходи 
 

4,679 
 

5,343 

 
 

   
Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочување  533 

 
857 
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ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија Скопје 

Сметка за сопствени средства (531) 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

     
  

  

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

Актива 
    

     Тековни средства 
    Парични средства 
 

533 
 

701 

Побарувања 
 

4,559 
 

9,320 

Финансиски и пресметковни односи 
 

699 
 

150 

Активни временски разграничувања 
 

55 
 

0 

Вкупно тековни средства 
 

5,846 
 

10,181 

     
     Вкупна актива 

 
5,846 

 
10,181 

     Пасива 
    

     Тековни обврски 
    Краткорочни обврски спрема добавувачи 
 

1 
 

0 

Финансиски и пресметковни односи 
 

700 
 

150 

Обврски за даноци и придонеси од добивката 
 

54 
 

0 

Пасивни временски разграничувања 
 

5,091 
 

10,031 

Вкупно тековни обврски 
 

5,846 
 

10,181 

     
     Вкупна пасива 

 
5,846 

 
10,181 

     
 

    


